

Revolution by Matalon Copenhagen ApS

Hyldegårdsvej 34, st
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2018

Michael Balkin Matalon
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Revolution by Matalon Copenhagen ApS

Hyldegårdsvej 34, st

2920 Charlottenlund

e-mailadresse: mataloncopenhagen@gmail.com

CVR-nr: 37081698

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er udvikling af produkter og levering af tjenesteydelser til mode - og kosmetikbranchen og hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste for Revolution by Matalon Copenhagen ApS udgør for regnskabsåret 2017 kr. – 50.219.

Det samlede resultat efter skat udgør kr. – 73.828 og egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. – 158.222.

Selskabet har indtil videre ikke kunnet finansieres gennem egen drift, og har derfor været afhængig af kreditfaciliteter stillet til rådighed af kapitalejeren. En væsentlig forudsætning for den fortsatte drift er, at disse kreditrammer bibeholdes og udvides i takt med selskabets forpligtelser. Kapitalejeren har afgivet støtteerklæring, og på baggrund heraf vurderes selskabets fortsatte drift at være sikret. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Direktionen oplyser endvidere, at ville sikre den tilstrækkelige likviditet til at imødegå sine forpligtelser i det kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Direktionen oplyser, at der efter regnskabsperiodens afslutning er indgået forhandlinger om salg af et patent, hvilket vil indbringe selskabet en betydelig indkomst, som straks kan bringe kapitalforholdene intakte.

Herudover er der efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Forventningen til 2018 er et mindre underskud, hvorefter ledelsen fra 2019 og frem, forventer overskud på driften og positiv udvikling af den økonomiske stilling, med mindre at selskabet allerede i regnskabsåret 2018 får solgt sit patent tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-50.219	-186.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-18.989	-15.039
Resultat af ordinær primær drift		-69.208	-201.514
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.620	-2.880
Ordinært resultat før skat		-73.828	-204.394
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-73.828	-204.394
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-73.828	-204.394
I alt		-73.828	-204.394

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter		155.860	135.349
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	155.860	135.349
Anlægsaktiver i alt		155.860	135.349
Tilgodehavende skat		3.871	0
Tilgodehavender i alt		3.871	0
Likvide beholdninger		2	0
Omsætningsaktiver i alt		3.873	0
Aktiver i alt		159.733	135.349

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overkurs ved emission		20.000	20.000
Overført resultat		-278.222	-204.394
Egenkapital i alt		-158.222	-84.394
Gæld til banker		0	349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.278	49.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		268.677	170.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.955	219.743
Gældsforpligtelser i alt		317.955	219.743
Passiver i alt		159.733	135.349

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	-184.394	-84.394
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-73.828	-73.828
Egenkapital, ultimo	100.000	-258.222	-158.222

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.
Patenter	18.989
I alt	18.989

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 4.620 vedrører kr. 4.620 renter af mellemregning med nærtstående parter .

3. Skat af årets resultat

	2017	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
I alt	0	0

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat til moderselskabet.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	150.388
Tilgang	39.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	189.888
Akkumulerede op- og nedskrivning primo	15.039
Årets afskrivning	18.989
Af- og nedskrivning ultimo	34.028
Regnskabsmæssig værdi ultimo	155.860

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, og må konstatere at normaliseringens perioden er længere end forventet. Ledelsen tror dog stadig på en positiv udvikling i selskabets resultat og økonomiske status og aflægger derfor årsrapporten med forsat drift for øje .

Endvidere er likviditeten sikret af finansiering gennem særskilt erklæring fra ledelsen.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke yderligere forpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerheder.